1.型号说明
轴向柱塞元件
变量泵,斜盘结构,工业用途 A4VS
工作模式
泵,开式回路 O
规格
△排量 Vg max(ml/r) 40 71 125 180 250 355
控制方式 [★：有货；☆： 准备中；]

口 B1 为法兰连接
★ ☆ ★ ★ ★ ☆ 25
◆ 订货代码
 HL 一 A4VS O   /   一
恒力系列
轴向柱塞元件
工作模式
规格
控制方式
旋转方向
密封件
轴伸
安装法兰
工作油口
 1
 2
2. 规格计算
输出流量：  Q=Vg.n.ηv/1000               L/min
扭距：      M=1.59 Vg.△P/10ηmh          N.m
功率：      P=M.n/9549=Q.△P/60ηt         kW
注：Vg=排量 mL/r        △P=压差 MPa           n=转速   rpm
ηv = 容积效率       ηmh=机械效率          ηt=总效率
3. 技术数据
3.1 性能参数 [以下数据未考虑机械效率及容积效率]
规格   40  71 125  180   250 355
    排量  Vgmax                 cm3/r   40  71 125  180 250 355
    最高转速  nmax   1）         rpm   2600 2200 1800  1800 1500 1500
当n= nmax              L/min   104  156 225  324 375 532 最大流量
当 n= 1500 rpm     L/min     60  107 186  270 375 532
当n= nmax               kW    61  91 131  189 219 310   最大功率
（△P=35MPa） 当 n= 1500 rpm     kW     35  62 109  158 219 310
最大扭距     （△P=35MPa）    Nm    223  395 696  1002 1391 1976
扭距         （△P=10MPa）    Nm    64  113 199  286 398 564
  重量 [近似值]                    Kg     40  54 87  103 186 206
注：1）只要在吸油 S 处有 0.1MPa 的绝对压力则所示数值成立。
3.2 液压泵工作压力范围
3.2.1  S 口[进油口]的绝对压力  Ps min=0.8bar   Ps max=3MPa
3.2.2  B 口[出油口]的压力      额定压力 P=35 MPa  峰值压力=40 MPa
注意事项：
a. 在试运行时，泵体必须灌满油液，并且在工作时保持充满状态。
b. 为了减轻噪声，所有连接管道推荐用柔性元件和油箱隔离。
c. 泄漏管道需直接回到油箱，泄油压力（壳体内允许的最高压力）为 0.2 MPa（绝对压力）。.
d. 在垂直安装时，推荐进行轴承冲洗，保证前轴承和轴封有足够的润滑。可通过靠近变量
泵前法兰的油口 U 来完成，冲洗油液流过前轴承，和泵的泄漏油一起从泄露油口排出。U
口与泄漏油口 T 保持约 0.2 MPa 压差。各种规格泵所需的冲洗油液流量见下表：
 规格   40   71   125   180   250   355
流量 L/min    4    5    6    8    12   16
e. 当液压泵连续在额定压力或间断峰值压力下运行，需采用辅助装置冷却油液，保证油液
温度不超过规定范围。
4. 液压泵执行标准
JB/T 7043-93       液压轴向柱塞泵    技术条件
     JB/T 7044-93       液压轴向柱塞泵    试验方法
5. 控制部分
5.1 概述
压力控制 DR   /   远程压力控制 DRG
原理：在设定压力范围内，压力补偿控制保证泵以最大流量输出。在保持设定压力的情况下，